Stand: 14.01.2024

20.01.2024
27.01.2024

02.02.2024
17.02.2024
23.02.2024

02.03.2024
15.03.2024
23.03.2024
29.03.2024
30.03.2024

01.04.2024
06.04.2024
23.04.2024
26.04.2024
30.04.2024

09.05.2024
19.05.2024

07.06.2024

Termine Heide-Kompanie 2024

Anlass

Winterball Marienloh
Lichtmessball

Grinkohlessen Uffz.-Vers.
Herrenabend KoénigstraBer-Kompanie
Herrenabend Heide-Kompanie

Herrenabend Western-Kompanie
Kdnigsabend

Frihjahrsputz PBSV

Karfreitag

Osterfeuer

Ostermontag

Frihjahrsputz Heide-Kompanie
Frihlingskonzert Heide-Musikzug
Mitgliederversammlung Heide-Kompanie
Maibaumaufstellen Musikzug

Vatertagskonzert und Street-Food-Festival
Griindungstag PBSV

Dammerschoppen

ort

Schitzenhalle Marienloh
Hansesaal

Restaurant An den Fischteichen
Schalander Brauerei
Restaurant An den Fischteichen

Hotel Vivendi
Hanse-Saal Schitzenhof
Schiitzenplatz

Hoschens Wiese
Heide_Baude
Heide_Baude
Heide-Baude

Dr.ROrig Damm

Bonifatiusweg

Heide-Baude

Zeit

19:
20:

19:
19:
19:
19:
19:
09:

18:

09:

19:
18:

12:

19:

30 Uhr
00 Uhr

00 Uhr
00 Uhr
00 Uhr
00 Uhr
00 Uhr
oouhr

00 Uhr

30 Uhr

00 Uhr
00 Uhr

00 Uhr

00 Uhr
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21.-23.06.2024
28.06.2024

05.07.2024
10.07.2024
11.07.2024
12.-15.07.2024
16.07.2024
27.07.-04.08.2024
27.07.2024
28.07.2024
30.07.2024

24.-26.08.2024

08.09.2024
12.-15.09.2024

22.-27.10.2024

09.11 oder 16.11.2024
16. oder 23.11.2024
17.11.2024
23.11.2024

07.-08.12.2024
08.12.2024

Stadtheide-Fest
1. Ausmarsch

2. Ausmarsch

Kartenvorverkauf Schitzenfest
Kartenvorverkauf Schitzenfest
Paderborner Schitzenfest
Nachfeier der Helfer

Libori

Ehrendienst Erhebung der Reliquien
Ehrengeleit Prozession

Schlussfeier des Libori-Triduums

Schitzenfest Marienloh

Familienfest
Reitturnier

Herbst-Libori-SchieBBen

Fire & Ice

Herbstputz Heide Kompanie

Gedenkgottesdienst verstorbener Schitzenbrider
Herbstputz PBSV

Weihnachtsmarkt Heide-Musikzug
Kinder-Nikolausfeier

Schwabenweg
Schiitzenplatz

Domplatz
Schinkenbackerin
Restaurant Gerold

Heide-Baude

Paradiesportal
Paradiesportal
Paradiesportal

Heide-Baude
Schitzenplatz

SchieBstand Schitzenplatz

Heide-Bereich

Markt-Kirche
Schitzenplatz

St. Bonifatius Kirche
Schitzenhof

19:00 Uhr
18:30 Uhr
17:00 Uhr
17:00 Uhr
19:30 Uhr
14:30 Uhr

10:00 Uhr
16:30 Uhr

14:00 Uhr

18:30 Uhr

17:00 Uhr
10:00 Uhr
09:45 Uhr
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